
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Bonnefontaine
Commune : BONNEFONTAINE du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

BEN EL AHJ Joël Paul 23/09/1935   
GINIOT Guy René 10/06/1939   
GIRARD Huguette Louise Marie Joseph 15/03/1939   
GIROD Claude Charles Dosithée 18/08/1935   
GIROD Marie Thérèse Berthe Amélina 04/09/1933   
MAMESSIER Pierre François Jacques 05/01/1940   
PAGNIER Pierre André Marie Joseph 29/12/1939   
PAYSANT Jacqueline Geneviève 18/08/1941   
PETOT Monique Andrée Adrienne 04/06/1942   

MARIAGES

BAILLY Gabrielle Marie Louise  
PETOT André Marcel 22/09/1936

BAPST Lucien François  
FRANÇOIS Georgette Émilie Augustine 20/05/1939

BENOIT Joseph Propser Alfred  
PETOT Colette Marie Berthe Joséphine 16/11/1939

DUBIEF Ulysse Aimé  
GIROD Bernadette Marie Marguerite 11/05/1938

FAIVRE Arthur François Victor  
MOUQUIN Anna Joséphine Alice Henriette 18/07/1942

FAIVRE Henri Francis  
PAGET Léontine Marie Élise 18/03/1939

FAIVRE Jeanne Gabrielle Ernestine  
PIDAL Louis Ernest 29/12/1941

FAIVRE Marie Suzanne Henriette  
FUMEY Georges Pierre 06/11/1935

FERREUX Margueirte Marie Aline  
PETOT Georges André Victor 21/11/1940

FRANÇOIS Georgette Émilie Augustine  
BAPST Lucien François 20/05/1939

FUMEY Georges Pierre  
FAIVRE Marie Suzanne Henriette 06/11/1935

GIRARD Marie Joseph Léon Désiré  
LUCAS Denise Alice Rosalie 22/10/1938

GIROD Bernadette Marie Marguerite  
DUBIEF Ulysse Aimé 11/05/1938

JACQUOT Gilbert Alfred Hilaire  
REGARD Élise Marie Louise 22/11/1941

LAGALICE Marguerite Lucie Félicie  
ROUSSEY Émile Victorien 11/10/1941

LUCAS Denise Alice Rosalie  
GIRARD Marie Joseph Léon Désiré 22/10/1938

LUCAS Philomène Marie Louise Alice  
NOIR Louis Joseph Élie 09/05/1942

MEYER René Émile  
PAGET Blanche Eugénie Marie 30/05/1942

MOUQUIN Anna Joséphine Alice Henriette  
FAIVRE Arthur François Victor 18/07/1942

NOIR Louis Joseph Élie  
LUCAS Philomène Marie Louise Alice 09/05/1942



PAGET Blanche Eugénie Marie  
MEYER René Émile 30/05/1942

PAGET Léontine Marie Élise  
FAIVRE Henri Francis 18/03/1939

PAYSANT Marcel Joseph  
PETOT Geneviève Marie Robertine 04/08/1937

PETOT André Marcel  
BAILLY Gabrielle Marie Louise 22/09/1936

PETOT Colette Marie Berthe Joséphine  
BENOIT Joseph Propser Alfred 16/11/1939

PETOT Geneviève Marie Robertine  
PAYSANT Marcel Joseph 04/08/1937

PETOT Georges André Victor  
FERREUX Margueirte Marie Aline 21/11/1940

PIDAL Louis Ernest  
FAIVRE Jeanne Gabrielle Ernestine 29/12/1941

POUILLARD Marie Alice Françoise  
PRUDENT Raymond Georges Alphonse 23/01/1937

PRUDENT Raymond Georges Alphonse  
POUILLARD Marie Alice Françoise 23/01/1937

REGARD Élise Marie Louise  
JACQUOT Gilbert Alfred Hilaire 22/11/1941

ROBIN Léon Lucien  
TISSOT Annita Louise Joséphine 13/09/1941

ROUSSEY Émile Victorien  
LAGALICE Marguerite Lucie Félicie 11/10/1941

TISSOT Annita Louise Joséphine  
ROBIN Léon Lucien 13/09/1941

DIVORCES

DALOD Madeleine Marie Léonie  
PERNOT Louis Maurice 15/02/1936

PERNOT Louis Maurice  
DALOD Madeleine Marie Léonie 15/02/1936

DÉCÈS

BENOIT François Joseph Stanislas 28/08/1939   
BULLY Maria Julia 12/06/1936   
CASSANI Ambroise 03/08/1938   
COSTES Joseh Casimir 04/04/1933   
FAIVRE Cécile Andrée Émilie 06/09/1938   
FAIVRE Félicien 02/07/1940   
FAIVRE Louise Céleste 15/04/1942   
GASCON Marie 05/11/1938   
GIROD Marie Louise Philomène 03/04/1940   
GREUSARD Mort Né 12/02/1933   
LAMY Charles Cir Joseph 24/07/1933   
LAMY René Louis Gustave 21/03/1936   
LUCAS Louis Élie 21/09/1937   
MAMESSIER Pierre François Jacques 24/01/1940   
MUYARD Victor Édouard 02/11/1937   
PAGNIER Victor Joseph Paul Arsène 13/03/1935   
PETOT Jean Louis Léon Émile 06/08/1939   
PETOT Marie Dosithée 20/05/1935   
PETOT Marie Victorine 30/04/1938   
PICAUD Pierre Alphonse 30/01/1933   
POUILLARD Charles Théodore 01/04/1936   



POUILLARD Louis Aimé 02/12/1940   
RAISON François Jean Baptiste Ernest 08/03/1938   
RAISON Marie Angèle 07/01/1940   
REGARD Louis Constant 24/04/1940   
REGARD Marie Joséphine 26/07/1939   
THIÉVANT Simon Émile 08/10/1942   
TISSOT Éliane Alice Georgette 19/11/1941   
ZALI Jean 29/01/1938   


